30 O O 01

MINISTÉRIO PÚBLICO
cio Estado do Parand

Gtoi -55 3 1.20 iq
gic7 -

.:21mara klunici, I de Tch

Toledo, 18 de fevereiro de 2019.

Exmo. Sr.:

Sirvo-me do presente para informar Vossa Excelência que

assumi .a função de Coordenador Administrativo -do Ministério Público da Comarca

de Toledo para o ano de 201'9, colocando-me à disposição parãlratativas de âmbito

institucional envolvendo as 'Promotorias de Justiça da Comarca de Toledo,

Circunscrito ao exposto, renovo a Vossa Excelência

protestos de consideração e respeito. .

Ofício no 21/2019-CMP

-J

GIOVANI FERRI
Promotor de Justiça

Co denaclor Administrativo do
Ministéri Público da Comarca de Toledo

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS

Presidente da Câmara de Vereadores de

Toledo - Paraná

Coordenação das Promotorias de Justiça da Comarca de Toledo — Paraná

	00000001